
10  | LIGNE BLEUE
Terminus des Promenades - STC 05:30 06:50 07:50 09:10 10:10 11:30 12:30 13:50 14:50 16:10 17:10 18:30 19:30 20:30 21:50 23:10

Fiset / Mgr Desranleau (Eggsquis) 05:35 06:55 07:55 09:15 10:15 11:35 12:35 13:55 14:55 16:15 17:15 18:35 19:35 20:35 21:55 23:15

Hôtel-Dieu (Hopital) 05:41 07:01 08:01 09:21 10:21 11:41 12:41 14:01 15:01 16:21 17:21 18:41 19:41 20:41 22:01 23:21

Du Roi / Charlotte 05:45 07:05 08:05 09:25 10:25 11:45 12:45 14:05 15:05 16:25 17:25 18:45 19:45 20:45 22:05 23:25

Montcalm / Élizabeth 05:49 07:09 08:09 09:29 10:29 11:49 12:49 14:09 15:09 16:29 17:29 18:49 19:49 20:49 22:09 23:29

Stationnement incitatif secteur Tracy 05:58 07:18 08:18 09:38 10:38 11:58 12:58 14:18 15:18 16:38 17:38 18:58 19:58 20:58 22:18 23:38

Heures de correspondance avec express (Plaza) 05:59 07:19 08:19 09:39 10:39 11:59 12:59 14:19 15:19 16:39 17:39 18:59 19:59 21:19 22:19 23:39

Cégep de Sorel-Tracy / CFP 06:01 07:21 08:21 09:41 10:41 12:01 13:01 14:21 15:21 16:41 17:41 19:01 20:01 21:01 22:21 23:41

Rue Bourget (Location FGL) 06:07 07:27 08:27 09:47 10:47 12:07 13:07 14:27 15:27 16:47 17:47 19:07 20:07 21:07 22:27 23:47

Huard / Blvd Gagné 06:12 07:32 08:32 09:52 10:52 12:12 13:12 14:32 15:32 16:52 17:52 19:12 20:12 21:12 22:32 23:52

Des Grands-Bois / Des Trembles 06:18 07:38 08:38 09:58 10:58 12:18 13:18 14:38 15:38 16:58 17:58 19:18 20:18 21:18 22:38 23:58

Terminus des Promenades - STC 06:21 07:41 08:41 10:01 11:01 12:21 13:21 14:41 15:41 17:01 18:01 19:21 20:21 21:21 22:41 00:01

20  | LIGNE ORANGE
Terminus des Promenades - STC 07:30 08:50 09:50 11:05 12:10 13:30 14:30 15:50 16:50 18:10 19:10 20:30 21:30 22:50 23:50 01:10

Des Trembles / Des Grands-Bois 07:33 08:53 09:53 11:08 12:13 13:33 14:33 15:53 16:53 18:13 19:13 20:33 21:33 22:53 23:53 01:13

Huard / Blvd Gagné 07:39 08:59 09:59 11:14 12:19 13:39 14:39 15:59 16:59 18:19 19:19 20:39 21:39 22:59 23:59 01:19

Rue Bourget (Location FGL) 07:44 09:04 10:04 11:19 12:24 13:44 14:44 16:04 17:04 18:24 19:24 20:44 21:44 23:04 00:04 01:24

Cégep de Sorel-Tracy / CFP 07:50 09:10 10:10 11:25 12:30 13:50 14:50 16:10 17:10 18:30 19:30 20:50 21:50 23:10 00:10 01:30

Stationnement incitatif secteur Tracy 07:53 09:13 10:13 11:28 12:33 13:53 14:53 16:13 17:13 18:33 19:33 20:53 21:53 23:13 00:13 01:33

Heures de correspondance avec express (Plaza) 07:52 09:12 10:12 11:27 12:32 13:52 14:52 16:12 17:12 18:32 19:32 20:52 21:52 23:12 00:12 01:32

Champlain / Élizabeth 08:02 09:22 10:22 11:37 12:42 14:02 15:02 16:22 17:22 18:42 19:42 21:02 22:02 23:22 00:22 01:42

Du Roi / Charlotte 08:05 09:25 10:25 11:40 12:45 14:05 15:05 16:25 17:25 18:45 19:45 21:05 22:05 23:25 00:25 01:45

Hôtel-Dieu (Hopital) 08:09 09:29 10:29 11:44 12:49 14:09 15:09 16:29 17:29 18:49 19:49 21:09 22:09 23:29 00:29 01:49

Fiset / Mgr Desranleau (Station service) 08:15 09:35 10:35 11:50 12:55 14:15 15:15 16:35 17:35 18:55 19:55 21:15 22:15 23:35 00:35 01:55

Terminus des Promenades - STC 08:21 09:41 10:41 11:56 13:01 14:21 15:21 16:41 17:41 19:01 20:01 21:21 22:21 23:41 00:41 02:01

  SAMEDI ET DIMANCHE

CIRCUIT VÉHICULE

Circuit urbain
NAVETTE

MINIBUS (PETITE DIMENSION)HORAIRE NAVETTE

TERMINUS DES PROMENADES : 
450, boulevard Poliquin, local 650
450 743-3336  |  1 833 703-3336

 stcpierredesaurel  |  www.stcpierredesaurel.ca

1	 Le bureau est ouvert.
2 	 Le bureau est fermé.

JOUR DE L’AN
Service jours fériés1

FÊTE NATIONALE
Service jours fériés1

LENDEMAIN DU JOUR DE L’AN
Service jours fériés1

FÊTE DU CANADA
Service jours fériés1

VENDREDI SAINT
Service de fin de semaine2

FÊTE DU TRAVAIL
Service jours fériés1

DIMANCHE DE PÂQUES
Service jours fériés1

ACTION DE GRÂCE
Service jours fériés1

LUNDI DE PÂQUES
Service de fin de semaine2

NOËL
Service jours fériés1

FÊTE DES PATRIOTES
Service jours fériés1

LENDEMAIN DE NOËL
Service jours fériés1

LE SERVICE DE FIN DE SEMAINE EST EN VIGUEUR
LES JOURNÉES FÉRIÉES SUIVANTES :

MISE À JOUR : 8 AVRIL 2022




